
2023학년도

포천초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2023.04.14)

(1차추경예산)

포천초등학교



포천초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-04-14 예산액 2,038,645,000

제1조  2023학년도 포천초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각2,038,645,000원으로 하며 세입

        ·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

       발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동

       일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

       정 예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

    

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에  의하여 비목 상호

       간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.  

         1. 교원연구비, 관리

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 포천초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 2,038,645 1,540,056 498,589 32.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 74,004 81,674 4

학생복지/교육격차 해소 211,918 878,285 43

기본적 교육활동 138,069 293,752 14.4

선택적 교육활동 71,993 392,341 19.2

교육활동 지원 10,504 49,131 2.4

학교 일반운영 -7,890 323,079 15.8

학교 재무활동 -9 20,383 0.9

이전수입 지방자치단체이전수입 88,300 291,366 14.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 442,169 1,369,131 67.1

이전수입 기타이전수입 100 100 0

자체수입 학부모부담수입 -22,374 348,284 17

자체수입 행정활동수입 0 8,271 0.4

기타수입 전년도이월금 -9,606 21,493 1
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,660,597 1,130,028 530,569

1.지방자치단체이전수입 291,366 203,066 88,300

1.비법정이전수입 207,866 203,066 4,800

1.기초지방자치단체전입금 207,866 203,066 4,800

1.급식비보조금(기초) 203,066 203,066 0

2.자치법규근거보조금(기초) 4,800 0 4,800
(성립전_1추)학교체육우수지도자보상 : 

4,800,000원*1명*1회 =
4,800,000

2.교육경비보조금 83,500 0 83,500

1.기초지방자치단체전입금 83,500 0 83,500

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 83,500 0 83,500
(성립전_1추)미래인재핵심역량육성사업 : 

83500000원 * 1교 =
83,500,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,369,131 926,962 442,169

1.교육비특별회계전입금수입 1,369,131 926,962 442,169

1.교육비특별회계전입금 1,369,131 926,962 442,169

1.학교운영비전입금 588,118 590,194 -2,076
학교기본운영비(총액교부4,000천원) : 

-2,076,000원 * 1교 =
-2,076,000

2.목적사업비전입금 781,013 336,768 444,245
(성립전_1추)급식교육공무직원인건비 : 

209,462,000원 * 1교 =
209,462,000

(성립전_1추)교육공무직원처우개선수당 : 

72,804,000원 * 1교 =
72,804,000

(성립전_1추)학생보호인력 : 7,200,000원 * 1

교 =
7,200,000

(성립전_1추)방과후학교강사고용보험 : 

400,000원 * 1교 =
400,000

(성립전_1추)전임코치인건비 : 17,615,000원 *

 1교 =
17,615,000

(성립전_1추)두드림학교운영비 : 4,300,000원 

* 1교 =
4,300,000

(성립전_1추)학력향상지원(선도학교운영)비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)공기정화장치임대및유지관리 : 

19,600,000원 * 1교 =
19,600,000

(성립전_1추)방과후연계형돌봄교실(다꿈터) : 

4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)오후돌봄교실운영비 : 48,200,000

원 * 1교 =
48,200,000

(성립전_1추)흡연예방활동비 : 2,000,000원 * 

1교 =
2,000,000

(성립전_1추)특수교육지도사인건비 : 

20,150,000원 * 1교 =
20,150,000

(성립전_1추)포천미래교육협력지구창업으로미

래로운영 : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)안심알리미서비스 : 2,689,000원 

* 1교 =
2,689,000

(성립전_1추)학생오케스트라운영비 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)1학기방역인력지원비 : 3,825,000

원 * 1교 =
3,825,000

3.기타이전수입 100 0 100

1.기타공공이전수입 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100
(성립전_1추)대학교교육실습생운영 : 100,000

원*1명*1회 =
100,000

2.자체수입 356,555 378,929 -22,374

1.학부모부담수입 348,284 370,658 -22,374

1.수익자부담수입 348,284 370,658 -22,374

1.급식비 66,398 86,612 -20,214

1.급식비 35,786 35,786 0

2.우유급식비 30,612 50,826 -20,214 교직원우유급식비 : -2,853,000원*1회 = -2,853,000

학생우유급식비 : -17,361,000원*1회 = -17,361,000

2.방과후학교활동비 147,088 147,088 0

1.방과후학교활동비 147,088 147,088 0

3.현장체험학습비 58,984 54,144 4,840

1.현장체험학습비 58,984 54,144 4,840
1학년현장체험학습비 : 42,830원*113명+210원 

=
4,840,000

4.졸업앨범비 8,000 8,000 0

1.졸업앨범비 8,000 8,000 0

5.기타수익자부담수입 0 7,000 -7,000

1.기타수익자부담수입 0 7,000 -7,000 여름캠프활동비 : -7,000,000원*1회 = -7,000,000

6.돌봄활동운영비 67,814 67,814 0

1.돌봄활동 운영비 67,814 67,814 0

2.행정활동수입 8,271 8,271 0

1.사용료및수수료 2,116 2,116 0

1.사용료및수수료 2,116 2,116 0

1.사용료 2,116 2,116 0

2.자산수입 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자산매각대 30 30 0

3.기타행정활동수입 6,125 6,125 0

1.이자수입 4,000 4,000 0

1.이자수입 4,000 4,000 0

2.기타행정활동수입 2,125 2,125 0

1.기타행정활동수입 2,125 2,125 0

3.기타수입 21,493 31,099 -9,606

1.전년도이월금 21,493 31,099 -9,606

1.순세계잉여금 1,110 10,707 -9,597

1.순세계잉여금 1,110 10,707 -9,597

1.순세계잉여금 1,110 10,707 -9,597 순세계잉여금추정액 : -9,597,000 = -9,597,000

2.정산대상재원사용잔액 20,383 20,392 -9

1.정산대상재원사용잔액 20,383 20,392 -9

1.정산대상재원사용잔액 20,383 20,392 -9 시보조금이자발생액 : -9,000원*1회 = -9,000

세입합계 2,038,645 1,540,056 498,589
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 81,674 7,670 74,004

1.교직원 복지 및 역량강화 81,674 7,670 74,004

1.교직원역량강화 3,800 2,600 1,200

1.[초]직무연수 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0

2.[초]자격연수 1,200 0 1,200

1.여비 1,200 0 1,200 1정자격연수여비 : 200,000원*6명*1회 = 1,200,000

3.[초]자율연수 2,350 2,350 0

1.교직원복지비 2,350 2,350 0

2.교직원복지 77,874 5,070 72,804

1.[초]이전비 1,000 1,000 0

1.여비 1,000 1,000 0

2.[초]교직원맞춤형복지비 2,000 2,000 0

1.맞춤형복지비 2,000 2,000 0

3.[초]교직원생일기념경비 2,070 2,070 0

1.교직원복지비 2,070 2,070 0

4.[초]교육공무직원처우개선비 72,804 0 72,804

1.공무직인건비 72,804 0 72,804
(성립전_1추)근속수당 : 4,638,000원*10월

 =
46,380,000

(성립전_1추)가족수당 : 264,000원*10월 = 2,640,000

(성립전_1추)정액급식비 : 1,273,400원*10

월 =
12,734,000

(성립전_1추)정기상여금 : 450,000원*9명 

=
4,050,000

(성립전_1추)명절휴가비 : 700,000원*10명

 =
7,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 878,285 666,367 211,918

1.급식 관리 798,771 609,523 189,248

1.학교급식운영 798,771 609,523 189,248

1.[초]조리사인건비 31,758 0 31,758

1.공무직인건비 27,570 0 27,570
(성립전_1추)면허수당 : 95,000원*1명*10

월 =
950,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*1명*10

월 =
500,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)본봉 : 1,900,000원*1명*10월

 =
19,000,000

(성립전_1추)연차수당 : 120,000원*1명*21

일 =
2,520,000

(성립전_1추)퇴직적립금 : 4,600,000원*1

명*1월 =
4,600,000

2.공무직법정부담금 4,188 0 4,188
(성립전_1추)국민연금 : 132,000원*1명*12

월 =
1,584,000

(성립전_1추)건강보험 : 130,000원*1명*12

월 =
1,560,000

(성립전_1추)고용보험 : 57,000원*1명*12

월 =
684,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000원*1명*12

월 =
360,000

2.[초]조리실무사인건비 58,568 0 58,568

1.공무직인건비 50,960 0 50,960
(성립전_1추)본봉 : 1,900,000원*2명*10월

 =
38,000,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*2명*10

월 =
1,000,000

(성립전_1추)연차수당 : 110,000원*2명*18

일 =
3,960,000

(성립전_1추)퇴직적립금 : 4,000,000원*2

명*1월 =
8,000,000

2.공무직법정부담금 7,608 0 7,608
(성립전_1추)국민연금 : 120,000원*2명*12

월 =
2,880,000

(성립전_1추)건강보험 : 115,000원*2명*12

월 =
2,760,000

(성립전_1추)고용보험 : 55,000원*2명*12

월 =
1,320,000

(성립전_1추)산재보험 : 27,000원*2명*12

월 =
648,000

3.[초]대체근로자인건비 3,059 3,059 0

1.기간제근로자인건비 2,975 2,975 0

2.기간제근로자법정부담금 84 84 0

4.[초]우유급식비 30,612 50,826 -20,214

1.우유급식비 30,612 50,826 -20,214
교직원급식용우유대금 : -2,853,000원*1회

 =
-2,853,000

학생급식용우유대금 : -17,361,000원*1회 

=
-17,361,000

5.[초]급식운영비 4,960 4,960 0

1.일반수용비 3,960 3,960 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[초]급식기구확충비 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

7.[초]급식실운영 1,120 1,120 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,120 1,120 0

8.[초]교특식품비 244,787 244,787 0

1.급식용식재료비 244,787 244,787 0

9.[초]지자체식품비 203,066 203,066 0

1.급식용식재료비 203,066 203,066 0

10.[초]교특운영비 61,439 61,439 0

1.일반수용비 38,439 38,439 0

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 1,000 1,000 0

4.연료비 19,000 19,000 0

11.[초]교직원급식비 35,786 35,786 0

1.급식용식재료비 35,786 35,786 0

12.[초]분담대상인건비 119,136 0 119,136

1.공무직인건비 106,560 0 106,560
(성립전_1추)본봉 : 1,900,000원*4명*10월

 =
76,000,000

(성립전_1추)연차수당 : 110,000원*4명*18

일 =
7,920,000

(성립전_1추)위험수당 : 50,000원*4명*10

월 =
2,000,000

(성립전_1추)퇴직적립금 : 4,500,000원*4

명*1월 =
18,000,000

(성립전_1추)고용보험 : 55,000원*4명*12

월 =
2,640,000

2.공무직법정부담금 12,576 0 12,576
(성립전_1추)건강보험 : 115,000원*4명*12

월 =
5,520,000

(성립전_1추)국민연금 : 120,000원*4명*12

월 =
5,760,000

(성립전_1추)산재보험료 : 27,000원*4명

*12월 =
1,296,000

13.[초]영양교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

14.[초]시간외수당 2,980 2,980 0

1.공무직인건비 2,980 2,980 0

2.보건관리 71,414 48,744 22,670

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 34,860 34,378 482

1.[초]학교안전공제회비 3,762 3,762 0
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예산액
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예산액
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1.학생복지비 3,762 3,762 0

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.[초]학생건강검사 10,585 12,285 -1,700

1.학생복지비 10,585 12,285 -1,700 1,4학년건강검사비 : -1,250,000원*1회 = -1,250,000

2,3,5,6학년소변검사비 : -50,000원*1회 = -50,000

2,3,5,6학년구강검진비 : -400,000원*1회 

=
-400,000

4.[초]보건실운영 6,301 5,971 330

1.일반수용비 1,296 1,296 0

2.학생복지비 5,005 4,675 330 약품및의약외품구입비 : 330,000원*1회 = 330,000

5.[초]교직원건강검사비 3,565 5,120 -1,555

1.교직원복지비 3,565 5,120 -1,555
교직원잠복결핵검진비 : -1,270,000원*1회

 =
-1,270,000

교직원결핵검진비 : -165,050원*1회 = -165,000

과학실사용자안전검진비 : -120,000원*1회

 =
-120,000

6.[국고][초]흡연예방활동 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)프로그램운영상품 : 300,000

원*1회 =
300,000

(성립전_1추)프로그램체험(부스운영) : 

1,300,000원*1회 =
1,300,000

(성립전_1추)교재교구구입 : 2,000원*200

명*1회 =
400,000

7.[초]감염병예방관리 3,000 5,500 -2,500

1.일반수용비 0 2,500 -2,500 코로나19방역소독 : -250,000원*10월 = -2,500,000

2.교직원복지비 300 300 0

3.학생복지비 2,700 2,700 0

8.[초]보건교육 1,380 1,380 0

1.운영수당 1,280 1,280 0

2.교육운영비 100 100 0

9.[초]산업안전보건관리 260 260 0

1.일반수용비 260 260 0

10.[초]방역활동인력지원비 3,907 0 3,907
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제근로자인건비 3,825 0 3,825
(성립전_1추)인건비 : 10,990원*2명*174시

간 =
3,825,000

2.기간제근로자법정부담금 82 0 82 고용보험료 : 8,320원*2명*3월 = 50,000

산재보험료 : 5,270원*2명*3월 = 32,000

2.학교환경위생관리 36,554 14,366 22,188

1.[초]먹는물관리 13,386 8,486 4,900

1.일반수용비 13,386 8,486 4,900 옥내급수관수질검사 : -68,000원*1회 = -68,000

정수기수질검사 : -1,022,000원*1회 = -1,022,000

저수조수질검사 : -90,000원*1회 = -90,000

정수기(다꿈터)유지관리 : -360,000원*1회

 =
-360,000

정수기(복도)유지관리 : 92,000원*7대*10

월 =
6,440,000

2.[초]공기질관리 2,568 4,880 -2,312

1.일반수용비 2,568 4,880 -2,312 공기청정기유지관리 : -2,436,800원*1회 = -2,436,000

상담실공기청정기유지관리 : 10,300원*1대

*12월 =
124,000

3.[초]방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.[초]공기정화장치임대및유지관리 19,600 0 19,600

1.일반수용비 19,600 0 19,600
(성립전_1추)냉난방기필터청소 : 

1,133,000원*10월 =
11,330,000

냉난방기필터교체 : -334,000원*1회 = -334,000

(성립전_1추)냉난방기필터교체 : 550,000

원*1회 =
550,000

(성립전_1추)공기청정기유지관리 : 94,000

원*14대+2,000원 =
1,318,000

(성립전_1추)냉난방기필터구입 : 56,000원

*86개*1회 =
4,816,000

(성립전_1추)공기청정기필터구입 : 

103,950원*14대*1회 =
1,456,000

(성립전_1추)공기청정기필터구입(시설관리

실) : 65,000원*2개*1회 =
130,000

공기청정기임대(조리실,당직실) : 334,000

원*1회 =
334,000

3.학생복지 8,100 8,100 0

1.학생복지운영 8,100 8,100 0

1.[초]졸업앨범제작 8,100 8,100 0

1.일반수용비 100 100 0
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예산액
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생복지비 8,000 8,000 0

3.기본적 교육활동 293,752 155,683 138,069

1.교과 활동 196,586 67,316 129,270

1.[국고]교과활동지원 151,950 42,950 109,000

1.[초]학습준비물지원 25,650 25,650 0

1.학습준비물 25,650 25,650 0

2.[초]교사용교과서(지도서)구입 390 390 0

1.일반수용비 390 390 0

3.[초]보결(대강)수업관리 10,000 10,000 0

1.기타수당 10,000 10,000 0

4.[초]전문적학습공동체운영 1,410 1,410 0

1.일반수용비 940 940 0

2.일반업무추진비 470 470 0

5.[초]성장배려학년제운영 1,200 1,500 -300

1.교육운영비 1,200 1,500 -300 수업및학습용품 : -300,000원*1학급 = -300,000

6.[초]교재교구구입 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

7.[초]독서연계 16,856 0 16,856

1.운영수당 15,050 0 15,050
(성립전_1추)1학년독서토론강사료 : 

35,000원*2차시*4개반*8회 =
2,240,000

(성립전_1추)2학년독서토론강사료 : 

35,000원*2차시*5개반*8회 =
2,800,000

(성립전_1추)3학년연극교육강사료 : 

35,000원*2차시*5개반*8회 =
2,800,000

(성립전_1추)4학년연극교육강사료 : 

35,000원*2차시*5개반*4회 =
1,400,000

(성립전_1추)5학년연극교육강사료 : 

35,000원*2차시*7개반*5회 =
2,450,000

(성립전_1추)6학년연극교육강사료 : 

35,000원*2차시*6개반*8회 =
3,360,000

2.교육운영비 1,806 0 1,806
(성립전_1추)6학년온책읽기교재 : 10,000

원*150명*1회 =
1,500,000

(성립전_1추)1학년독서토론재료비 : 

27,000원*4개반*1회 =
108,000

(성립전_1추)2학년독서토론재료비 : 

29,600원*5개반*1회 =
148,000

(성립전_1추)3학년연극교육재료비 : 

10,000원*5개반*1회 =
50,000
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8.[초]특색있는교육과정 40,092 0 40,092

1.운영수당 3,780 0 3,780
(성립전_1추)6학년로봇프로그램강사료 : 

35,000원*2차시*6반*9회 =
3,780,000

2.교육운영비 36,312 0 36,312
(성립전_1추)진로체험의날운영체험비 : 

13,000원*857명*1회 =
11,141,000

(성립전_1추)1학년주체별체험학습전세버스

임차료 : 625,000원*4대*1회 =
2,500,000

(성립전_1추)1학년주제별체험학습입장료 :

 600원*130명*1회 =
78,000

(성립전_1추)1학년주제별체험학습보험료 :

 800원*130명*1회 =
104,000

(성립전_1추)2학년기초문해력교육교재구입

 : 10,000원*140권*1회 =
1,400,000

(성립전_1추)2학년기초문해력교육공책구입

 : 1,000원*160권*1회 =
160,000

(성립전_1추)3학년주제별체험학습전세버스

임차료 : 600,000원*5대*1회 =
3,000,000

(성립전_1추)3학년주제별체험학습보험료 :

 500원*155명*1회+4,000원 =
82,000

(성립전_1추)3학년주제별체험학습간식비 :

 3,000원*155명*1회 =
465,000

(성립전_1추)3학년재능발표회의상대여비 :

 10,000원*150명*1회 =
1,500,000

(성립전_1추)3학년진로체험재료비(직업카

드) : 8,800원*150명*1회 =
1,320,000

(성립전_1추)4학년주제별체험학습전세버스

임차료 : 500,000원*5대*1회 =
2,500,000

(성립전_1추)4학년주제별체험학습입장료 :

 530원*150명*1회 =
80,000

(성립전_1추)4학년주제별체험학습보험료 :

 800원*150명*1회 =
120,000

(성립전_1추)4학년주제별체험학습체험비 :

 6,000원*150명*1회 =
900,000

(성립전_1추)4학년피구대회피구공 : 

20,000원*5개*1회 =
100,000

(성립전_1추)4학년피구대회전자호각 : 

30,000원*5개*1회 =
150,000

(성립전_1추)4학년피구대회팀조끼 : 7,000

원*150명*1회 =
1,050,000

(성립전_1추)5학년주제별체험학습전세버스

임차료 : 650,000원*7대*1회 =
4,550,000

(성립전_1추)5학년주제별체험학습식비 : 

8,000원*189명*1회 =
1,512,000

(성립전_1추)6학년주제별체험학습전세버스

임차료 : 534,000원*6대*1회 =
3,204,000

(성립전_1추)6학년주제별체험학습보험료 :

 800원*165명*1회 =
132,000

(성립전_1추)6학년주제별체험학습이용료 :

 1,600원*165명*1회 =
264,000

9.[초]문화예술교육 12,885 0 12,885

1.교육운영비 12,885 0 12,885
(성립전_1추)1학년1인1악기구입(실로폰) :

 15,000원*130명*1회 =
1,950,000

(성립전_1추)2학년1인1악기구입(칼림바) :

 15,000원*140명*1회 =
2,100,000
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(성립전_1추)4학년1인1악기구입(실로폰) :

 20,000원*29개*1회 =
580,000

(성립전_1추)4학년1인1악기구입(리듬악기

세트) : 15,000원*29개*1회 =
435,000

(성립전_1추)4학년1인1악기구입(리듬스틱)

 : 10,000원*30개*1회 =
300,000

(성립전_1추)4학년1인1악기구입(칼림바) :

 20,000원*30개*1회 =
600,000

(성립전_1추)학교폭력예방연극관람료 : 

10,000원*300명*1회 =
3,000,000

(성립전_1추)5학년1인1국악기교육강사료 :

 35,000원*2차시*7개반*4회 =
1,960,000

(성립전_1추)3학년1인1악기구입(칼림바) :

 14,000원*140명*1회 =
1,960,000

10.[초]포천미래교실 13,667 0 13,667

1.기타수당 700 0 700
(성립전_1추)SW동아리강사료 : 35,000원*2

차시*10회 =
700,000

2.운영수당 1,400 0 1,400
(성립전_1추)2학년코딩교육강사료 : 

35,000원*2차시*5개반*4회 =
1,400,000

3.교육운영비 11,567 0 11,567
(성립전_1추)SW동아리교구 : 208,700원*10

개*1회 =
2,087,000

(성립전_1추)SW동아리간식 : 2,500원*10명

*8회 =
200,000

(성립전_1추)SW체험의날운영교구 : 

100,000원*33학급*1회 =
3,300,000

(성립전_1추)3학년코딩교육재료(코딩로봇)

 : 100,000원*3개*5학급 =
1,500,000

(성립전_1추)4학년코딩교육강사료 : 

35,000원*2차시*5학급*4회 =
1,400,000

(성립전_1추)5학년영상제작교육재료 : 

200,000원*7대*1회 =
1,400,000

(성립전_1추)6학년졸업영상만들기강사료 :

 35,000원*2차시*6학급*4회 =
1,680,000

11.[초]두드림학교운영비 4,300 0 4,300

1.운영수당 3,360 0 3,360
(성립전_1추)강사료 : 30,000원*2명*14시

간*4주 =
3,360,000

2.교육운영비 510 0 510
(성립전_1추)간식비 : 5,100원*10명*10회 

=
510,000

3.목적사업업무추진비 430 0 430
(성립전_1추)협의회비 : 21,500원*10명*2

회 =
430,000

12.[초]선도학교운영비 20,000 0 20,000

1.운영수당 19,320 0 19,320
(성립전_1추)강사료 : 30,000원*2명*14시

간*23주 =
19,320,000

2.교육운영비 680 0 680
(성립전_1추)교재비 : 30,000원*10명*2권 

=
600,000

(성립전_1추)간식비 : 1,000원*10명*8회 = 80,000

13.[초]포천창업으로미래로운영 1,500 0 1,500

1.운영수당 490 0 490
(성립전_1추)강사료 : 35,000원*2차시*7학

급 =
490,000

2.교육운영비 938 0 938
(성립전_1추)마켓운영물품구입 : 134,000

원*7학급 =
938,000
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3.목적사업업무추진비 72 0 72
(성립전_1추)협의회식비 : 8,000원*9명*1

회 =
72,000

2.과학 교과활동 6,288 6,168 120

1.[초]과학교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]실험실습재료지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[초]행정실무사(과학)인건비 168 168 0

1.공무직인건비 168 168 0

4.[초]행정실무사(과학)특수건강검진 120 0 120

1.교직원복지비 120 0 120 과학실사용자안전관리 : 120,000원*1회 = 120,000

3.체육 교과활동 7,900 7,900 0

1.[초]체육교과운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교직원복지비 800 800 0

3.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[초]체육교구확충 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]건강체력교실운영 3,300 3,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

4.외국어 교과활동 1,000 1,000 0

1.[초]영어교과운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 600 600 0

5.특수교육교과활동 29,448 9,298 20,150

1.[초]특수교육교과운영 1,750 2,250 -500

1.교육운영비 1,750 2,250 -500 친구초청의날물품구입 : -250,000원*1회 = -250,000

친구초청의날간식 : -250,000원*1회 = -250,000
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2.[초]학습준비물지원 1,440 1,440 0

1.교육운영비 600 0 600 학습및수업용품구입 : 600,000원*1회 = 600,000

2.학습준비물 840 1,440 -600 학습준비물구입 : -600,000원*1회 = -600,000

3.[초]특수교육지도사인건비 168 168 0

1.공무직인건비 168 168 0

4.[초]특수학급운영지원 3,400 4,000 -600

1.일반수용비 1,000 1,200 -200
사무기기토너및잉크구입 : -200,000원*1회

 =
-200,000

2.교육운영비 2,400 2,800 -400 교재교구구입 : -400,000원*1회 = -400,000

5.[초]현장체험학습 1,652 740 912

1.일반수용비 38 8 30 인솔교사여행자보험 : 30,000원*1회 = 30,000

2.교육운영비 1,614 732 882 현장체험학습간식 : 212,000원*1회 = 212,000

현장체험학습체험비 : 330,000원*1회 = 330,000

현장체험학습식비 : 300,000원*1회 = 300,000

학생여행자보험 : 40,000원*1회 = 40,000

6.[초]특수학급운영 888 700 188

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 399 200 199 교실환경물품구입 : 199,000원*1회 = 199,000

3.비품구입비 289 300 -11 가습기외1종 : -11,300원*1회 = -11,000

7.[초]특수교육지도사인건비(목적) 20,150 0 20,150

1.공무직인건비 17,448 0 17,448
(성립전_1추)본봉 : 1,868,000원*1명*9월 

=
16,812,000

(성립전_1추)연차수당 : 106,000원*1명*6

일 =
636,000

2.공무직법정부담금 2,702 0 2,702
(성립전_1추)건강보험 : 87,200원*1명*10

월 =
872,000

(성립전_1추)장기요양보험 : 12,500원*1명

*10월 =
125,000

(성립전_1추)국민연금 : 105,500원*1명*10

월 =
1,055,000

(성립전_1추)고용보험 : 43,500원*1명*10

월 =
435,000

(성립전_1추)산재보험 : 21,500원*1명*10

월 =
215,000

2.창의적 체험활동 97,166 88,367 8,799

1.자율활동 26,850 23,000 3,850
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1.[초]학생자치회활동운영 3,550 2,100 1,450

1.교육운영비 0 1,200 -1,200 학생회행사운영물품 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

2.학생복지비 3,000 600 2,400 학생회행사운용물품 : 240,000원*10월 = 2,400,000

3.일반업무추진비 300 300 0

4.비품구입비 250 0 250 포토프린터 : 250,000원*1대*1회 = 250,000

2.[초]과학경연및경시대회 9,100 6,700 2,400

1.교육운영비 6,700 6,700 0

2.학생복지비 2,400 0 2,400 행사운영물품 : 200,000원*12월 = 2,400,000

3.[초]각종체육대회및체전활동지원 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

4.[초]1학년학급운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[초]2학년학급운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

6.[초]3학년학급운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

7.[초]4학년학급운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.[초]5학년학급운영비 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

9.[초]6학년학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.현장체험학습활동 61,896 56,947 4,949

1.[초]수학여행 1,861 1,861 0

1.일반수용비 441 441 0

2.여비 1,420 1,420 0

2.[초]현장체험학습 1,051 942 109

1.일반수용비 51 44 7 인솔교사여행자보험 : 1,320원*5명*1회 = 7,000
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2.여비 1,000 898 102
인솔교사전세버스임차료 : 20,340원*5명*1

회 =
102,000

3.[초]1학년현장체험학습 4,840 0 4,840

1.교육운영비 4,840 0 4,840 전세버스임차료 : 20,340원*113명*1회 = 2,299,000

체험학습비 : 22,000원*113명*1회 = 2,486,000

학생보험료 : 480원*113명*1회 = 55,000

4.[초]2학년현장체험학습 6,565 6,565 0

1.교육운영비 6,565 6,565 0

5.[초]4학년현장체험학습 6,417 6,417 0

1.교육운영비 6,417 6,417 0

6.[초]5학년현장체험학습 8,842 8,842 0

1.교육운영비 8,842 8,842 0

7.[초]6학년수학여행 32,320 32,320 0

1.교육운영비 32,320 32,320 0

3.봉사활동 8,420 8,420 0

1.[초]환경미화활동 8,420 8,420 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 7,920 7,920 0

4.선택적 교육활동 392,341 320,348 71,993

1.방과후학교 운영 270,172 217,072 53,100

1.방과후학교운영 147,738 147,338 400

1.[초]특기적성교육 147,088 147,088 0

1.일반수용비 100 100 0

2.운영수당 118,400 118,400 0

3.전기요금 8,188 8,188 0

4.교육운영비 20,400 20,400 0

2.[초]특기적성교육(자체) 250 250 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 150 150 0
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3.[초]방과후학교강사고용보험기관부담금400 0 400

1.기간제근로자법정부담금 400 0 400
(성립전_1추)고용보험 : 66,000원*6명

+4,000원=
400,000

2.돌봄교실운영 122,434 69,734 52,700

1.[초]돌봄교실운영 67,814 67,814 0

1.교육운영비 67,814 67,814 0

2.[초]돌봄전담인력운영 1,920 1,920 0

1.공무직인건비 1,920 1,920 0

3.[초]프로그램운영비 36,000 0 36,000

1.운영수당 20,160 0 20,160
(성립전_1추)심리미술강사료 : 35,000원*1

명*192시간 =
6,720,000

(성립전_1추)영어강사료 : 35,000원*1명

*192시간 =
6,720,000

(성립전_1추)종이접기강사료 : 35,000원*1

명*192시간 =
6,720,000

2.교육운영비 15,840 0 15,840
(성립전_1추)재료비 : 440,000원*3과목*12

월 =
15,840,000

4.[초]기타운영비 11,200 0 11,200

1.기간제근로자인건비 1,519 0 1,519
(성립전_1추)초단기간대체인력(8시간) : 

10,840원*8시간*10일 =
868,000

(성립전_1추)초단기간대체인력(6시간) : 

10,840원*6시간*10일 =
651,000

2.일반수용비 3,282 0 3,282
(성립전_1추)정수기유지관리비 : 23,500원

*4대*12월 =
1,128,000

(성립전_1추)사무용품및행정장비소모품 : 

44,870원*4명*12월 =
2,154,000

3.교육운영비 5,760 0 5,760
(성립전_1추)수업및학습용품 : 5,000원*80

명*12월 =
4,800,000

(성립전_1추)교육용소모품 : 1,000원*80명

*12월 =
960,000

4.기간제근로자법정부담금 140 0 140
(성립전_1추)산재고용보험료 : 7,000원*20

일 =
140,000

5.비품구입비 499 0 499
(성립전_1추)청소기 : 499,000원*1대*1회 

=
499,000

5.[초]저소득층급간식지원비 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)간식비 : 1,700원*11명*22일 

=
412,000

(성립전_1추)간식비(보존식) : 1,700원*1

개*22일 =
38,000

(성립전_1추)급식비 : 5,000원*10명*10일 

=
500,000

(성립전_1추)급식비(보존식) : 5,000원*1

개*10일 =
50,000

6.[초]다함께꿈터운영비 3,500 0 3,500

1.기타수당 3,500 0 3,500
(성립전_1추)임시인력수당(교원) : 10,840

원*322시간+9,000원 =
3,500,000
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7.[초]다함께꿈터기타운영비 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)정수기유지관리비 : 30,000원

*1대*12월 =
360,000

(성립전_1추)운용물품구입 : 64,000원*10

월 =
640,000

2.독서활동 32,496 32,496 0

1.독서활동운영 32,496 32,496 0

1.[초]도서구입 18,549 18,549 0

1.일반수용비 968 968 0

2.도서구입비 17,581 17,581 0

2.[초]도서관운영 2,975 2,975 0

1.일반수용비 2,175 2,175 0

2.교육운영비 800 800 0

3.[초]학교도서관자원봉사자운영 1,160 1,160 0

1.일반수용비 910 910 0

2.일반업무추진비 250 250 0

4.[초]독서관련행사운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

5.[초]독서교육역량강화 7,612 7,612 0

1.교육운영비 7,612 7,612 0

3.교기육성 81,309 62,776 18,533

1.교기운영 81,309 62,776 18,533

1.[초]기악부운영 9,528 17,620 -8,092

1.일반수용비 780 1,500 -720 여름캠프강사급량비 : -360,000원*1회 = -360,000

여름캠프강사숙식비 : -360,000원*1회 = -360,000

2.운영수당 1,540 7,840 -6,300
오케스트라파트강사비 : -35,000원*90차시

*2명 =
-6,300,000

3.여비 120 600 -480 여름캠프교사급량비 : -240,000원*1회 = -240,000

여름캠프교사숙박비 : -240,000원*1회 = -240,000

4.교육운영비 2,740 3,280 -540 반월아트홀대관료 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

여름캠프간식비 : 4,000원*40명*6회 = 960,000
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5.일반업무추진비 200 200 0

6.비품구입비 4,148 4,200 -52 의자 : -52,000원*1회 = -52,000

2.[초]운동부지도자(코치)인건비 3,000 3,000 0

1.기간제근로자인건비 3,000 3,000 0

3.[초]배드민턴부운영 33,466 33,376 90

1.일반수용비 80 80 0

2.여비 2,000 2,000 0

3.교육운영비 30,696 30,696 0

4.일반업무추진비 690 600 90 간담회 : 15,000원*6명*1회 = 90,000

4.[초]예술공감터운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

5.[초]합창부운영 2,200 1,080 1,120

1.운영수당 1,120 0 1,120 강사료 : 35,000원*4차시*1명*8회 = 1,120,000

2.교육운영비 1,080 1,080 0

6.[초]기악부운영(수익자) 0 7,000 -7,000

1.교육운영비 0 7,000 -7,000
여름캠프전세버스임차료 : -600,000원*1회

 =
-600,000

여름캠프숙식비 : -4,400,000원*1회 = -4,400,000

여름캠프활동비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

7.[초]배드민턴코치인건비 17,615 0 17,615

1.기간제근로자인건비 15,654 0 15,654
(성립전_1추)본봉 : 2,068,000원*1명*6월 

=
12,408,000

(성립전_1추)연차수당 : 241,000원*1명*6

월 =
1,446,000

(성립전_1추)퇴직금 : 300,000원*1명*6월 

=
1,800,000

2.기간제근로자법정부담금 1,961 0 1,961
(성립전_1추)건강보험 : 140,000원*1명*6

월 =
840,000

(성립전_1추)요양보험 : 13,745원*1명*6월

 =
83,000

(성립전_1추)국민연금 : 110,000원*1명*6

월 =
660,000

(성립전_1추)고용보험 : 42,000원*1명*6월

 =
252,000

(성립전_1추)산재보험 : 21,000원*1명*6월

 =
126,000

8.[초]학교체육우수지도자보상 4,800 0 4,800
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1.기간제근로자인건비 4,800 0 4,800
(성립전_1추)보상금 : 400,000원*1명*12월

 =
4,800,000

9.[초]학생오케스트라운영비 10,000 0 10,000

1.운영수당 6,300 0 6,300
(성립전_1추)강사료 : 35,000원*2명*90시

간 =
6,300,000

2.교육운영비 2,100 0 2,100
(성립전_1추)운용물품구입 : 300,000원*2

회 =
600,000

(성립전_1추)반월아트홀대관료 : 

1,500,000원*1회 =
1,500,000

3.비품구입비 1,600 0 1,600
(성립전_1추)악기구입 : 1,600,000원*1회 

=
1,600,000

4.기타 선택적 교육활동 8,364 8,004 360

1.창의교육운영 4,980 4,620 360

1.[초]영재교육운영 4,980 4,620 360

1.기타수당 2,520 2,520 0

2.일반수용비 240 240 0

3.교육운영비 2,160 1,800 360 여름캠프간식비 : 4,000원*15명*6회 = 360,000

4.일반업무추진비 60 60 0

2.다문화교육운영 3,384 3,384 0

1.[초]다문화교육운영 3,384 3,384 0

1.일반수용비 132 132 0

2.운영수당 2,816 3,168 -352 한국어교실강사료 : -22,000원*16회 = -352,000

3.교육운영비 336 84 252 간식 : 100,000원*1회 = 100,000

교재및학습용품 : 152,000원*1회 = 152,000

4.기간제근로자법정부담금 100 0 100 산재및고용보험료 : 100,000원*1회 = 100,000

5.교육활동 지원 49,131 38,627 10,504

1.교무업무 운영 7,858 7,858 0

1.교무학사운영 7,858 7,858 0

1.[초]교무학사운영 2,061 2,061 0

1.일반수용비 1,256 1,256 0

2.교육운영비 805 805 0

2.[초]입학식,졸업식행사 4,199 4,199 0

1.일반수용비 150 150 0
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2.교육운영비 3,249 3,249 0

3.일반업무추진비 800 800 0

3.[초]교육활동홍보 792 792 0

1.일반수용비 792 792 0

4.[초]교육과정평가 470 470 0

1.일반업무추진비 470 470 0

5.[초]행정실무사(교무)인건비 336 336 0

1.공무직인건비 336 336 0

2.생활지도운영 26,964 18,460 8,504

1.학생생활상담지도 22,015 13,600 8,415

1.[초]학생생활지도운영 3,400 3,400 0

1.일반수용비 3,400 3,400 0

2.[초]상담실운영 9,200 9,200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 9,000 9,000 0

3.[초]학생보호인력운영 7,200 0 7,200

1.일반수용비 7,200 0 7,200
(성립전_1추)봉사료 : 18,000원*2텀*200일

 =
7,200,000

4.[초]학부모폴리스운영 1,965 850 1,115

1.일반수용비 1,515 500 1,015 캠페인물품 : 1,200원*833명*1회 = 1,000,000

시설관리소모품(열쇠복사) : 15,000원*1회

 =
15,000

2.일반업무추진비 450 350 100 커피, 종이컵 등 : 25,000원*4회 = 100,000

5.[초]실버교통봉사단운영 150 150 0

1.일반업무추진비 150 150 0

6.[초]대학교교육실습생운영지원 100 0 100

1.일반수용비 50 0 50 (성립전_1추)사무용품 : 50,000원*1회 = 50,000

2.교육운영비 50 0 50
(성립전_1추)수업및학습용품 : 50,000원*1

회 =
50,000

2.학교폭력예방 3,949 3,860 89

1.[초]학교폭력예방지원 600 600 0
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1.교육운영비 600 600 0

2.[초]안심알리미서비스 2,689 2,600 89

1.일반수용비 2,689 2,600 89 문자서비스이용료 : -2,600,000원*1회 = -2,600,000

(성립전_1추)안심알리미서비스이용료 : 

2,689,000원*1회 =
2,689,000

3.[초]CCTV관리운영 660 660 0

1.일반수용비 660 660 0

3.학생안전교육 1,000 1,000 0

1.[초]소방훈련 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.연구학교 운영 300 300 0

1.연구학교운영 300 300 0

1.[초]혁신학교운영 300 300 0

1.일반업무추진비 300 300 0

4.학습지원실 운영 14,009 12,009 2,000

1.방송실운영 2,100 2,100 0

1.[초]방송시설유지관리 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 600 600 0

2.정보화실운영 11,909 9,909 2,000

1.[초]정보화업무지원 8,873 6,873 2,000

1.일반수용비 6,420 6,420 0

2.교육운영비 2,000 0 2,000 정보화기기보수및수리 : 200,000원*10월 = 2,000,000

3.비품구입비 453 453 0

2.[초]학내망관리 3,036 3,036 0

1.일반수용비 3,036 3,036 0

6.학교 일반운영 323,079 330,969 -7,890

1.학교기관 운영 47,120 49,996 -2,876

1.부서기본운영 46,700 49,576 -2,876
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1.[초]교장실운영 10,582 10,958 -376

1.일반수용비 350 350 0

2.일반업무추진비 6,440 6,780 -340 교직원간담회 : -340,000원*1회 = -340,000

3.직책급업무수행경비 3,792 3,828 -36
직책급업무수행경비(가산금) : -3,000원*1

학급*12월 =
-36,000

2.[초]교육행정실운영 20,388 21,131 -743

1.일반수용비 7,686 7,686 0

2.기타공공요금 905 905 0

3.여비 9,600 9,600 0

4.교직원복지비 240 240 0

5.일반업무추진비 1,200 1,200 0

6.비품구입비 757 1,500 -743 이동식서랍외3종 : -743,600원*1회 = -743,000

3.[초]교무실운영 4,520 6,277 -1,757

1.일반수용비 3,020 3,020 0

2.일반업무추진비 800 800 0

3.비품구입비 700 2,457 -1,757 회의용탁자및의자 : -1,757,000원*1회 = -1,757,000

4.[초]1학년연구실운영 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

5.[초]2학년연구실운영 2,180 2,180 0

1.일반수용비 2,180 2,180 0

6.[초]3학년연구실운영 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0

7.[초]4학년연구실운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

8.[초]5학년연구실운영 3,880 3,880 0

1.일반수용비 1,430 1,430 0

2.비품구입비 2,450 2,450 0

9.[초]6학년연구실운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.행정지원인력운용 420 420 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 420 420 0

1.공무직인건비 420 420 0

2.시설 장비 유지 269,679 276,843 -7,164

1.학교시설장비유지 269,679 276,843 -7,164

1.[초]공공요금및제세공과금 105,221 105,221 0

1.전기요금 83,400 83,400 0

2.상하수도료 14,400 14,400 0

3.기타공공요금 7,421 7,421 0

2.[초]시설일반관리 44,796 64,132 -19,336

1.일반수용비 44,196 63,532 -19,336
냉난방기관리및수리비 : 2,575,400원*1회 

=
2,576,000

운동장관리(제초)용역비 : -4,312,000원*1

회 =
-4,312,000

후문담장보수공사 : -17,600,000원*1식 = -17,600,000

2.연료비 400 400 0

3.교직원복지비 200 200 0

3.[초]조경및수목관리 2,086 2,086 0

1.일반수용비 2,086 2,086 0

4.[초]시설미화관리 2,596 2,596 0

1.일반수용비 2,596 2,596 0

5.[초]당직관리 7,852 5,534 2,318

1.일반수용비 6,922 4,604 2,318 시설당직용역비 : 2,317,700원*1월 = 2,318,000

2.연료비 930 930 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비27,084 27,084 0

1.공무직인건비 25,360 25,360 0

2.일반수용비 200 200 0

3.공무직법정부담금 1,524 1,524 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,042 24,744 -1,702

1.공무직인건비 21,205 22,740 -1,535 본봉 : -1,430,000원*1명*1월 = -1,430,000

송윤정 2023년 04월 14일 16시 36분 28초 26 경기도교육청 포천초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

정액급식비 : -105,000원*1명*1월 = -105,000

2.공무직법정부담금 1,837 2,004 -167 국민연금부담금 : -70,000원*1명*1월 = -70,000

건강보험부담금 : -60,000원*1명*1월 = -60,000

고용보험부담금 : -22,000원*1명*1월 = -22,000

산재보험부담금 : -15,000원*1명*1월 = -15,000

8.[초]시설관리용역 21,126 9,570 11,556

1.일반수용비 21,126 9,570 11,556
승강기유지보수용역비 : -2,244,000원*1회

 =
-2,244,000

기계설비유지관리자위탁선임및유지관리비

 : 13,800,000원*1회 =
13,800,000

9.[초]시설안전점검 31,464 31,464 0

1.일반수용비 31,464 31,464 0

10.[초]어린이놀이시설관리및점검 2,396 2,396 0

1.일반수용비 2,396 2,396 0

11.[초]체육관관리 2,016 2,016 0

1.일반수용비 1,296 1,296 0

2.상하수도료 720 720 0

3.학교운영 협력 6,280 4,130 2,150

1.학교운영위원회운영 2,050 2,050 0

1.[초]학교운영위원회운영 2,050 2,050 0

1.일반수용비 150 150 0

2.여비 640 640 0

3.일반업무추진비 1,260 1,260 0

2.학부모협력 4,230 2,080 2,150

1.[초]학부모회운영 3,950 1,800 2,150

1.일반수용비 3,400 1,400 2,000
바자회행사운용물품 : 1,200원*1,000명*1

회 =
1,200,000

가을사진전운용물품 : 50,000원*6개학년*1

회 =
300,000

어린이날행사운용물품 : 500원*1,000명*1

회 =
500,000

2.일반업무추진비 550 400 150
학부모총회에따른급량비 : 15,000원*10명

*1회 =
150,000

2.[초]학부모교육및활동지원 280 280 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 280 280 0

7.학교 재무활동 20,383 20,392 -9

1.반환금 20,383 20,392 -9

1.반환금 20,383 20,392 -9

1.[초]정산대상재원집행잔액 20,320 20,320 0

1.반환금 20,320 20,320 0

2.[초]교육경비이자반환금 63 72 -9

1.반환금 63 72 -9 시보조금이자반납 : -9,000원*1회 = -9,000

세출합계 2,038,645 1,540,056 498,589
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